
UCHWAŁA NR 282/102/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U z 2018 r. poz. 2245, oraz Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), w wykonaniu uchwały Nr 

XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 115.253,10 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 85.372.338,75 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 71.086.275,94 zł, 

b) dochody majątkowe - 14.286.062,81 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 115.235.10 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 91.800,00 zł.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 101.544.343,75 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 68.201.840,94 zł, 

b) wydatki majątkowe - 33.342.502,81 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 22F3F9AC-BD12-47C7-99CA-191AF30C842B Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 22F3F9AC-BD12-47C7-99CA-191AF30C842B Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 282/102/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 8 września 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone  

710   Działalność usługowa 447 344,00 3 658,00 451 002,00 
 71015  Nadzór budowlany 447 344,00 3 658,00 451 002,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

447 344,00 3 658,00 451 002,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 826 201,00 110 589,00 4 936 790,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 826 201,00 110 589,00 4 936 790,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 826 201,00 110 589,00 4 936 790,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 264 900,00 988,10 265 888,10 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 264 900,00 988,10 265 888,10 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

264 900,00 988,10 265 888,10 

Razem: 5 538 445,00 115 235,10 5 653 680,10 
OGÓŁEM 85 257 103,65 115 235,10 85 372 338,75 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie zwiększenia w dochodach budżetu Powiatu Ostrowskiego, zgodnie z  pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Id: 22F3F9AC-BD12-47C7-99CA-191AF30C842B Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 282/102/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 8 września 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

750   Administracja publiczna 699 331,00 91 800,00 791 131,00 
 75019  Rady powiatów 222 000,00 91 800,00 313 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  222 000,00 91 800,00 313 800,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 477 331,00 0,00 477 331,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 716,00 11 965,00 384 681,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 675,00 2 262,00 64 937,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 940,00 -4 446,00 4 494,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 041,00 1 959,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -8 740,00 21 260,00 

758   Różne rozliczenia 184 347,07 -91 800,00 92 547,07 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 184 347,07 -91 800,00 92 547,07 
  4810 Rezerwy 184 347,07 -91 800,00 92 547,07 

801   Oświata i wychowanie 53 504,00 0,00 53 504,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 26 100,00 0,00 26 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 3 000,00 19 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 -3 000,00 6 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 404,00 0,00 27 404,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 404,00 -1 000,00 7 404,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -800,00 8 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  9 500,00 1 100,00 10 600,00 
Razem: 937 182,07 0,00 937 182,07 

Zadania zlecone 
710   Działalność usługowa 182 173,00 3 658,00 185 831,00 
 71015  Nadzór budowlany 182 173,00 3 658,00 185 831,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 182 173,00 3 658,00 185 831,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 453 734,00 110 589,00 564 323,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 453 734,00 110 589,00 564 323,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 453 734,00 110 589,00 564 323,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 807,50 988,10 5 795,60 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 807,50 988,10 5 795,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 807,50 988,10 5 795,60 

Razem: 640 714,50 115 235,10 755 949,60 
OGÓŁEM: 101 429 108,65 115 235,10 101 544 343,75 

Uzasadnienie: 

1) Dokonuje się zwiększenie wydatków budżetu powiatu o kwotę 115.235,10 zł w związku 

z otrzymaną dotacją Wojewody Mazowieckiego: 

- 110.589,00 zł, na realizacje zadań KPPSP., 

Id: 22F3F9AC-BD12-47C7-99CA-191AF30C842B Strona 1



- 988,10 zł, na realizację zadań Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

(legitymacje), 

- 3658,00 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadań Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego, 

2) Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 91.800,00 zł. z przeznaczeniem na rozdział 

75019 § 3030. 

3) Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu.

Id: 22F3F9AC-BD12-47C7-99CA-191AF30C842B Strona 2


		2020-09-07T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




